Российская    Федерация

Администрация  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2018

          № 5
                               п.Октябрьский

	О внесении изменений  в постановление Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.04.2013 № 20 « О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения,  и руководителями муниципальных учреждений»

В соответствии с ч. 7.1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 «№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции» , постановлением Правительства РФ от 13.03.2013 № 207 ( в ред. постановления Правительства РФ от 06.11.2014 № 1164)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.04. 2013 № 20 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения,  и руководителями муниципальных учреждений»» следующие  изменения:

1.1) в постановлении слова «представляемых лицами» заменить словами «представленных лицами».

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                Г.П. Клесунова